
concepto 

Hacienda Pública / Patrimonio 
Contribuido Neto 2024 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública / Patrimonio Generado 
Neto 2024 

Resulrado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalios 
Reservas 
Rectisicaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Exceso o Irsuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resu 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

do por Posición Monetaria 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto 
Final 2024 
Cambios en la Hacienda Pública / 
Patrimonio Contribuido Neto 2025 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 
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COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DEL ESTADO DE HIDALGO 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Pública/ - Hacienda Pública/ — HMacienda Pública/ Exceso o 
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la 
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio — Actualización de la 

Hacienda Pública / 
Patrimonio / 

TOTAL 

114,441,332.86 

106,592,796.34 
1,481,780.78 
6,366,755.74 

-66, 760, 39655 14,922,189.43 

14,922,189.43 

-66,760,396.55 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

114,441,332.86 66,760, 396.55 14,922,189.43 0.00 

151,937.08 

0.00 
151,937.08 

0.00 
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114,441,332.86 

106,592,796.34 
1,481,780.78 
6,366,755.74 

-51,838,207.12 

14,922,189.43 

-66,760,396.55 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

62,603,125.74 

151,937.08 

0.00 
151,937.08 

0.00



Variaciones de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Mhorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejere os Anteriores 

Cambios en al Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto 
Final 2025 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 
DEL ESTADO DE HIDALGO 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en Pesos) 

-3,858,740.67 

-3,858,740.67 

114,593,269.94 -70,619,137.22 
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27,383,564.85 

42,305,754.28 

-14,922,189.43 
0.00 
0.00 
0.00 

42,305,754.28 

0.00 
0.00 

23,524,824.18 

42,305,754.28 

-18,780,930.10 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

86,279,887.00


